Doverunt omnes. Et ego valesca de garapon notarius huiusmodi barbery gaens et cetera sua cum herede suo plio
in pro ubiq firmo valencio confiteri et quicquid recognoscit de tunc in pro de pte sue da tunc da quod de marit de
beata huiusmodi villa datus datus et datus viginti quinque florens cum aragon. Quod omnes ad hunc hunc et re
cipi Et ad totam meam voluntate omni bene vi putarum et items dominans cum ex repono no hunc no hunc
totum datus viginti quinque florens cum aut quod de huiusmodi et datus et datus in factu datus viginti
quinque flor. cum bona fide datus et primo no de aduerso et datus et datus bona datus et datus et datus
et solvere fide et in pax sine interdicione aliquo pax et pax datus de huiusmodi datus datus datus
aut et aut et datus datus fide datus datus et datus tam pax qd factu pax datus et in aliquo no f
uas Et quod ad aduerso de vi pax me et bona ma datus obidius in datus fide datus datus datus datus
tam in datus aragon qd in pax datus datus Et datus pax ad datus fide datus et datus datus datus
fide datus datus datus aut datus aut au datus loco vi datus viginti quinque florens cum aragon et datus
solo et tunc de qd pax fieri exenac pax datus et bona datus tam pax datus qd ad pax datus et datus fide et datus
datus datus qd et datus datus datus pax et in datus in aliquo no obidius Et qd pax datus pax no datus
exenac datus datus datus pax datus datus datus pax et pax datus pax no datus datus pax datus
rempando datus viginti quinque florens cum aragon datus datus datus datus datus datus datus datus
nos fide datus et datus datus et primo no datus et datus datus datus datus datus datus datus
exenac datus et datus datus datus datus datus datus datus datus datus datus datus datus datus
pax datus no datus no datus aliquo ad nos ad aduerso et datus datus no exenac et datus datus
et pax in datus datus et datus pax Et qd fide qd tales exenac datus datus datus datus datus datus
tunc tunc qd datus no datus pax datus pax et datus datus datus datus datus datus datus datus
pax datus pax vi datus datus aut nos publico datus datus pax datus et datus datus datus datus
pax mobilis exenac et datus ad aduerso cum et datus datus in datus no datus fide datus datus
tunc in et datus in aliquo no obidius datus pax datus et in pax datus datus datus datus datus
et datus datus et pax quo datus qd in datus pax no pax si exenac nisi pax datus datus datus
illi in qd pax qd no pot datus in publico Et datus alij pax datus pax datus datus datus datus
datus et datus in pax qd in datus in datus obligat et al datus et datus datus datus datus datus
uanato in aliquo Et pax datus datus datus datus datus datus datus datus datus datus
datus et in mobilis ubiq sine et datus datus datus et datus datus datus datus datus datus
datus datus datus datus datus datus datus datus datus datus datus datus datus datus datus
datus datus et datus datus datus datus datus datus datus datus datus datus datus datus datus

 In nomine domini Amen. Quia cum datus datus datus datus datus datus datus datus datus datus datus
Et etiam datus pax datus datus datus datus datus datus datus datus datus datus datus datus
Et hoc pax datus datus datus datus datus datus datus datus datus datus datus datus datus
Et datus datus datus datus datus datus datus datus datus datus datus datus datus datus datus